

Datum vystavení: 25.03.2025
Datum plnění: 25.03.2025
Datum odvodu: 25.03.2025

Variabilní symbol: **1015272**
(uvádějte při identifikaci platby)
Datum splatnosti: **04.04.2025**

DODAVATEL:
ZEMI BUILDING MACHINES a.s.

Otín 199
37701 Jindřichův Hradec
Česká republika
IČO: 25197525
DIČ: CZ25197525

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 422

Obec Dolní Rožínka

Dolní Rožínka 3
592 51 Dolní Rožínka
Česká republika

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B 1026/KSCB ze dne 02.08.1999 u Krajského soudu v Českých Budějovicích.

Číslo účtu: **178314314/0300**

Var. symbol: **1015272**

IBAN: CZ2703000000000178314314

SWIFT: CEKOCZPP

Banka: ČSOB - CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Osobní odběr

ODBĚRATEL:

Obec Dolní Rožínka
Dolní Rožínka 3
592 51 Dolní Rožínka
Česká republika

IČO: 00294233

DIČ: CZ00294233

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
S26FHST4WDC	Traktor SOLIS 26 HST KABINA N	1,0 ks	369 000,000 ✓	369 000,00	21%	77 490,00	446 490,00
	Sériová čísla MEMGMKSNHBSH75130						
S2662648477	Sada kol GALAXY S26	1,0 ks	11 900,000 ✓	11 900,00	21%	2 499,00	14 399,00
	Recyklační příspěvek Sada pneu GALAXY -4,33Kč/ kg bez DPHx71,20kg/sada 4 pneu	1,0 ks	308,300 ✓	308,30	21%	64,74	373,04
CNS26HSTT812	Čelní Nakladač SOLIS 26 HST Kabina T812	1,0 ks	79 900,000 ✓	79 900,00	21%	16 779,00	96 679,00
AGKR120	Lopata s přídržovačem 120 P/B AG vyp. zub	1,0 ks	20 900,000 ✓	20 900,00	21%	4 389,00	25 289,00
TBZINZ1/1NVARPTZ	1 píst. KAT.1N/1 INZ., 2. hyd. okruh přední 2+2 SDA (el.trv.průtok)	1,0 ks	57 800,000 ✓	57 800,00	21%	12 138,00	69 938,00
AG1500VKATI	Radlice šípová KAT.1	1,0 ks	44 900,000 ✓	44 900,00	21%	9 429,00	54 329,00
POLPM110	Rozmetadlo- sypač komunální válečkové 110 samonakládací	1,0 ks	74 900,000 ✓	74 900,00	21%	15 729,00	90 629,00
RVR-PZK92241	Zametač na sních	1,0 ks	105 900,000 ✓	105 900,00	21%	22 239,00	128 139,00
	Odúčtování částky zdaněné na DZV-6/2025			-229 652,89	21%		

Dodací listy: **TR-65/2025**

Objednávky: **OP-29/2025 OBJ-25-011**



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21% Za plnění	765 508,30	160 756,74	926 265,04
Již uplatněno	-229 652,89	-48 227,11	-277 880,00 ✓
Rozdíl	535 855,41	112 529,63	648 385,04
Celkem Za plnění	765 508,30	160 756,74	926 265,04
Již uplatněno	-229 652,89	-48 227,11	-277 880,00
Rozdíl	535 855,41	112 529,63	648 385,04

Na zálohách zapláceno

0,00

Částka k úhradě v CZK

648 385,04

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Došlo dne: 26-03-2025	Zpracovatel: <i>Chlo</i>
Číslo: 370/2025	
Vyřizeno dne: <i>2025</i>	
Přílohy:	Ukl. znak

Razítko a podpis:

Vystavil: Miroslava Zemanová

Tel.: +420 777 060 443

E-mail: fakturace@solis.cz

Web: www.solis.cz